
1/2

Centrum sociálních služeb Praha

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 900296

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli:

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2

141 00 Praha

Magdaléna, o.p.s.
Centrum vzdělávání, Bubenská 1542/ 6
170 00 Praha 7 - Holešovice

IČ: 70878277 IČ:25617401 DIČ:

Předpokládaný termín dodání:
Pražské centrum primární prevence 
Rumunská 1
120 00 Praha 2

Způsob platby: Fakturačně

oscfca Předpokládaná cena s DPH: 112 455,00 Kč
Tel.: _____

Bez DPH 92 938,00 Kč bez DPH
n ■■ * • ■ • i r ■ ... ....... . . u. ..aPodrobný popis objednávky: Kurz Třídnické hodiny aneb „Kuchařka na prevenci"

(akreditace MŠMT, č.j.: 7122/2018-1-292, ze dne 12. 3. 2018)
Název projektu : „Podpora preventivní sítě na území Prahy" podpořeného MŠMT v dotační oblasti
Krajské projekty 2020
evidenční číslo: PRCH-KP-0006/2020

Objednáváme si u Vás:
Obsah akce:
Metodika programu pro pedagogy vychází z Metodického manuálu Centra primární prevence 
Magdaléna. V Manuálu je uplatněno know-how p-o práci s třídním kolektivem, které vychází z více 
než 10 leté zkušenosti Centra primární prevence v oblasti všeobecné primární prevence rizikového 
chování a ze zkušeností z programu Unplugged (kurzu i metodiky).
Jedná se o souhrn osnov pro školní prevenci rizikového chování, který vychází z principu komplexního 
vlivu sociálního prostředí a modelu CAB (Cognitive Attitude Behavior). Nezaměřuje se jen na 
předávání informací, ale také na kvalitu postojů a změnu chování. Žáci se tedy nejenom informují o 
návykových látkách, ale také se posilují sociální a komunikační dovednosti, které jsou důležité 
k vytvoření jasného postoje vůči návykovým látkám.

Celková časová dotace: 2x48 hodin

Cena služby: 112455,-Kč 

Termín konání:
1. skupina: 21. 9., 22. 9., 21. 10., 18. 11., 10. 12. a 11. 12. 2020
2. skupina: 1.10., 2.10., 19. 11., 20. 11., 3. 12. a 4. 12. 2020

Místo konání:
Bubenská 1542/6, Praha 7, Školící místnost organizace Magdaléna, o.p.s.

Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Clen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

ISO 9001
U-C

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašuji, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv Z toho důvodu smluvní 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelnény v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzují svým podpisem Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to 
vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajeni smluvní 
strany tímto zajišťuji.

2. Smluvní strany zároveň prohlašuji, že souhlas! se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splněni předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výši 92 938,00 Kč bez DPH.

4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou
Datum vystavení: 14.9.2020 Razítko a p<|

Zlil

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7.1998 Usnesením zas 
1998 Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Objednávka akceptována:
Datum: Jméno

s/(g. Xj Ao
f/C-A. fafOcÚ '

/ /Vfaar1
Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/201
znění, zejména pak dle §1724 a násl občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu s 
usnesením § 27 odst 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znéni pozdějších předpisů

Název projektu : „Podpora preventivní sítě na území Prahy'' podpořeného MŠMT v dotační oblasti
Krajské projekty 2020
evidenční číslo: PRCH-KP-0006/2020

ISO 9001
U-C CcraflOHon)

2/2

Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Čten Asociace poskytovatelů sociálních sluieb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz

